

## **PAKIETY BIOASEKURACYJNE Z DOTACJI CELOWEJ URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO PRZEKAZANE MYŚLIWYM**

W związku z pojawieniem się wirusa ASF w województwie lubuskim oraz zamiarem skuteczniejszej walki z tym patogenem i zwiększeniem ochrony lubuskich producentów trzody chlewnej, Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Lubuskiego wniosowała o przyznanie dotacji celowej na zakup i rozdysponowanie pakietów bioasekuracyjnych wśród myśliwych. Dzięki przychylności radnych wojewódzkich oraz Zarządu Województwa Lubuskiego pod przewodnictwem Pani Marszałek Elżbiety Anny Polak, którzy jednogłośnie głosowali za przyznaniem dotacji celowej oraz wybrali do realizacji dotacji celowej ofertę Lubuskiej Izby Rolniczej, możliwy został zakup ze środków budżetu województwa 120 pakietów bioasekuracyjnych za przyznaną kwotę w wysokości 40 tysięcy złotych. Dzięki dobrej współpracy pomiędzy Lubuską Izbą Rolniczą i Zarządem Okręgowym Polskiego Związku Łowieckiego w Zielonej Górze, Pakiety zakupione przez Lubuską Izbę Rolniczą zostały przekazane Zarządowi Okręgowemu PZŁ w Zielonej Górze w celu optymalizacji ich rozdysponowania wśród kół łowieckich okręgu zielonogórskiego oraz części kół okręgu gorzowskiego. W dniu 11 sierpnia 2020 r. w siedzibie LIR, w związku z nieustępującą sytuacją epidemiczną dotyczącą wirusa COVID – 19, zostały symbolicznie przekazane pakiety z udziałem Prezesa LIR Stanisława Myśliwca i Przewodniczącego Zarządu Okręgowego PZŁ w Zielonej Górze Jacka Banaszka.

*Tekst i foto. Paweł Sas*

*W tym miejscu, Zarząd Okręgowy Polskiego Związku Łowieckiego w imieniu swoim jak i wszystkich myśliwych woj. Lubuskiego pragnie serdecznie podziękować Pani Marszałek Elżbicie Annie Polak wraz z całym Zarządem oraz wszystkimi radnymi sejmiku województwa lubuskiego, Prezesowi Lubuskiej Izby Rolniczej Stanisławowi Myśliwcowi za udzieloną pomoc w tak trudnych przeciwnościach losu jak Covid-19 i ASF z jakimi przyszło nam się obecnie wszystkim zmagać.*

*Darz Bór!  
Jacek Banaszek*



